
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/154/19 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/436/18 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 27 września 2018 r.    

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości i rodzaju nagród Gminy Świerklaniec 

dla sportowców za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1468 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji na podstawie Uchwały nr II/11/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami 

i innymi podmiotami, Rada Gminy Świerklaniec uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXV/436/18 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 27 września 

2018 r. Regulamin określający rodzaj oraz zasady i tryb przyznawania nagród dla sportowców za wybitne 

osiągnięcia sportowe, dokonuje się następujących zmian: 

1) „§ 5 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące kategorie wysokości jednorazowych nagród: 

1) za zdobycie jednego z pierwszych trzech miejsc w zawodach rangi Mistrzostw Polski                           

w Dyscyplinach Olimpijskich: 

a) zawodnicy w wieku do 12 lat –    730,00 zł.; 

b) zawodnicy w wieku 13-14 lat – 1.450,00 zł.; 

c) zawodnicy w wieku 15-16 lat – 2.200,00 zł.; 

d) zawodnicy w wieku 17-18 lat – 2.900,00 zł.; 

e) zawodnicy w wieku 19-23 lat  – 3.650,00 zł. 

2) za zdobycie jednego z pierwszych trzech miejsc w zawodach  rangi Mistrzostw Polski                          

w Dyscyplinach Nieolimpijskich: 

a) zawodnicy w wieku do 12 lat –   370,00 zł.; 

b) zawodnicy w wieku 13-14 lat –   730,00 zł.; 

c) zawodnicy w wieku 15-16 lat – 1.100,00 zł.; 

d) zawodnicy w wieku 17-18 lat – 1.450,00 zł.; 

e) zawodnicy w wieku 19-23 lat – 1.810,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 7385



3) za zdobycie miejsc od 1 do 4 na zawodach rangi Mistrzostw Europy w Dyscyplinach Olimpijskich 

w kategorii junior, młodzieżowiec, senior przysługuje jednorazowa nagroda w wysokości  

4.820,00 zł. 

4) za zdobycie miejsc od 1 do 4 na zawodach rangi Mistrzostw Europy w Dyscyplinach 

Nieolimpijskich w kategorii junior, młodzieżowiec, senior przysługuje jednorazowa nagroda 

w wysokości  3.020,00 zł. 

5) za zdobycie miejsc od 1 do 6 na zawodach rangi Mistrzostw Świata w Dyscyplinach Olimpijskich 

w kategorii junior, młodzieżowiec, senior przysługuje jednorazowa nagroda w wysokości  

6.050,00 zł. 

6) za zdobycie miejsc od 1 do 6 na zawodach rangi Mistrzostw Świata w Dyscyplinach Nieolimpijskich 

w kategorii junior, młodzieżowiec, senior przysługuje jednorazowa nagroda w wysokości 

4.220,00 zł. 

7) za udział w Igrzyskach Olimpijskich przysługuje jednorazowa nagroda w wysokości 7.230,00 zł.”; 

2) „§ 5 ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„Nagrodę rzeczową może otrzymać drużyna występująca we współzawodnictwie sportowym 

drużynowym do kategorii młodzieżowiec, która zdobyła: 

1) mistrzostwo podokręgu  - nagroda rzeczowa o wartości  2.460,00 zł; 

2) mistrzostwo okręgu i wyższej klasy rozgrywkowej  – nagroda o rzeczowa wartości 3.690,00 zł.”; 

3) „§ 5 ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„Podane wysokości nagród są kwotami brutto.”. 

2. Pozostałe zapisy załącznika Nr 1 do uchwały Nr LXV/436/18 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 

27 września 2018 r.  Regulamin w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości i rodzaju 

nagród Gminy Świerklaniec dla sportowców za wysokie wyniki sportowe pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Wasążnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7385


		2019-11-06T13:15:25+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




